2
ПРОЕКТ

 Совет депутатов Окуловского городского поселения
Окуловского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Окуловского городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
  _____________ 2024 года

Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Окуловского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 25.05.2022 №78:
[bookmark: _GoBack]1.1. дополнить абзац  10 п.6.2 после слов «(летнего кафе)» строками следующего содержания: «кроме размещения мобильных аттракционов, передвижных цирков, зоопарков. В связи с краткосрочностью использования земельных участков, предоставляемых для размещения мобильных аттракционов, передвижных цирков, зоопарков и др. процедура проектирования, возведения, заключения договоров аренды не осуществляется.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Ведущий специалист отдела контроля               Е.В.Ляличева